Grumento 70R Ind. (R1517010)
ASD Arcieri Grumentini (R1517010)
Grumento Nova, 14-06-2015
Giudici di Gara: DAQUINO Antonio
Direttore dei Tiri: GIANNONE Walter
Comitato Organizzatore: MICCO Vincenzo, BAFUNNO Marco
Assoluti Arco Olimpico Maschile
Pos. Atleta Classe Società 70m-1 70m-2 Tot. 10+X X
1 1- 016B ORLANDO Massimiliano SM 17034 Asd Arcieri Matera 287/ 1 285/ 2 572 8 2
2 1- 015D BOLETTIERI Tommaso SM  MM 17029 Arcieri dei Tre Colli di Grass 272/ 4 290/ 1 562 14 2
3 1- 015C PICCI Rocco Rosario SM  MM 16066 Arcieri del Basso Salento 279/ 3 277/ 4 556 6 1
4 1- 016D BERNINI Leonardo SM 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 279/ 2 277/ 5 556 4 0
5 1- 019A RENNA Tommaso SM  MM 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 269/ 5 280/ 3 549 2 2
6 1- 019D RAPOLLA Nicola SM  MM 17026 A.S.D. Venosa 06 240/ 6 258/ 6 498 3 0
7 1- 019B TORRACA Giacomo SM 17030 ASD Tre Torri Viggiano 231/ 8 247/ 7 478 4 2
8 1- 015B RASOLA Nicola SM 16031 Archery Team Barletta 238/ 7 239/ 8 477 3 0
9 1- 016C NICOLETTI Cosimo Damiano SM 17034 Asd Arcieri Matera 230/ 9 232/ 9 462 5 2
10 1- 018A PEPE Emilio SM 17030 ASD Tre Torri Viggiano 188/11 222/10 410 1 0
11 1- 016A RUSSO Domenico SM  MM 17030 ASD Tre Torri Viggiano 192/10 198/11 390 2 1
12 1- 019C GRIECO Francesco Paolo SM 17034 Asd Arcieri Matera 163/12 140/12 303 2 0
13 1- 018D DELL'OSSO Antonio JM 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 155/13  85/15 240 1 0
14 1- 018C SANSONE Andrea SM 04045 Arcieri Burarco Vimercate  84/15 125/13 209 0 0
15 1- 015A MARASCO Ugo SM 17030 ASD Tre Torri Viggiano 101/14 105/14 206 1 1
Assoluti Arco Olimpico Femminile
Pos. Atleta Classe Società 70m-1 70m-2 Tot. 10+X X
1 1- 018B FRANCO Rosalia SF 17033 Asd Arcieri Appennino Lucano 195/ 1 231/ 1 426 8 6
2 1- 017C TRILLO Ilaria JF 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 185/ 2 213/ 2 398 3 1
3 1- 017D ALTIERI Teresa SF  MF 17026 A.S.D. Venosa 06 185/ 3 203/ 3 388 2 1
4 1- 017A TEMPONE Roberta SF 17030 ASD Tre Torri Viggiano 176/ 4 159/ 5 335 0 0
5 1- 017B MARTINESE Antonella SF 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 152/ 5 165/ 4 317 1 1
Assoluti Arco Compound Maschile
Pos. Atleta Classe Società 50m-1 50m-2 Tot. 10+X X
1 1- 010C MARSIGLIA Marco SM 17010 A.S.D. Aquarium Team 337/ 1 331/ 1 668 29 9
2 1- 007B GARRAMONE Luigi SM 17034 Asd Arcieri Matera 325/ 2 324/ 3 649 26 8
3 1- 007A FERRANTE Antonio Domenico MM 17031 Asd Gruppo Arcieri Policoro 317/ 3 328/ 2 645 21 10
4 1- 008C SIMINI Giulio SM 17026 A.S.D. Venosa 06 304/ 5 314/ 4 618 19 8
5 1- 010A CELANO Giuseppe SM 17031 Asd Gruppo Arcieri Policoro 312/ 4 299/ 6 611 17 6
6 1- 009B CAIAFA Mauro MM 17031 Asd Gruppo Arcieri Policoro 290/ 6 305/ 5 595 6 2
7 1- 008A FERRANTE Sebastiano AM 17031 Asd Gruppo Arcieri Policoro 278/ 8 294/ 7 572 4 3
8 1- 007D GIANNANTONIO Domenico SM 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 255/10 294/ 8 549 6 2
9 1- 010D CAVALERA Francesco AM 16066 Arcieri del Basso Salento 272/ 9 265/10 537 7 2
10 1- 008B DELLA ROSA Pasquale SM 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 234/12 288/ 9 522 6 2
11 1- 009A LOMBARDI Nicola SM 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 283/ 7 236/12 519 8 4
12 1- 009C GALOPPANTE Christian AM 17010 A.S.D. Aquarium Team 240/11 255/11 495 7 2
Assoluti Arco Compound Femminile
Pos. Atleta Classe Società 50m-1 50m-2 Tot. 10+X X
1 1- 007C ROMANOVA Yulia SF 17010 A.S.D. Aquarium Team 307/ 1 321/ 1 628 17 4
2 1- 009D SCOMMEGNA Tiziana SF 16031 Archery Team Barletta 297/ 2 298/ 2 595 13 6
Assoluti Arco Olimpico Allievi e Master Maschile
Pos. Atleta Classe Società 60m-1 60m-2 Tot. 10+X X
1 1- 012D PICCI Giorgio AM 16066 Arcieri del Basso Salento 299/ 1 277/ 2 576 9 2
2 1- 011A MAZZEI Antonio MM 16054 A.S.D. Arcieri del Melograno 274/ 2 281/ 1 555 9 3
3 1- 014D MINONNE Vitale Emanuele MM 16066 Arcieri del Basso Salento 273/ 3 265/ 4 538 5 4
4 1- 011D CATAMO Cristian AM 16066 Arcieri del Basso Salento 257/ 7 277/ 3 534 6 1
5 1- 014B DE PALMA Lorenzo AM 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 262/ 6 263/ 5 525 9 5
6 1- 013A MUSCO Alessio AM 17026 A.S.D. Venosa 06 264/ 4 260/ 6 524 10 2
7 1- 014C VIA Francesco AM 17026 A.S.D. Venosa 06 264/ 5 253/ 9 517 8 2
8 1- 013C INGLESE Walter AM 16031 Archery Team Barletta 252/ 8 259/ 7 511 3 0
1/2 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20150614.122201
Grumento 70R Ind. (R1517010)
ASD Arcieri Grumentini (R1517010)
Grumento Nova, 14-06-2015
Giudici di Gara: DAQUINO Antonio
Direttore dei Tiri: GIANNONE Walter
Comitato Organizzatore: MICCO Vincenzo, BAFUNNO Marco
Assoluti Arco Olimpico Allievi e Master Maschile Continua
Pos. Atleta Classe Società 60m-1 60m-2 Tot. 10+X X
9 1- 013B CAVALLO Francesco MM 17031 Asd Gruppo Arcieri Policoro 237/ 9 240/10 477 8 1
10 1- 012B CRISTIANO Mario AM 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 214/11 255/ 8 469 6 2
11 1- 012A DI NICHILO Raffaele AM 17026 A.S.D. Venosa 06 220/10 221/11 441 0 0
12 1- 013D PISANO Antonio MM 17030 ASD Tre Torri Viggiano 203/12 220/12 423 0 0
13 1- 011C FERRARO Emanuele Pio AM 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 184/13 199/13 383 3 2
14 1- 014A BITETTA Giovanni MM 17026 A.S.D. Venosa 06 174/14 151/14 325 2 1
Assoluti Arco Olimpico Allievi e Master Femminile
Pos. Atleta Classe Società 60m-1 60m-2 Tot. 10+X X
1 1- 012C TORRACO Alessandra AF 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 174/ 1 158/ 1 332 0 0
Assoluti Arco Olimpico Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Classe Società 40m-1 40m-2 Tot. 10+X X
1 1- 005C CAMBIO Vito RM 17034 Asd Arcieri Matera 313/ 1 304/ 2 617 17 7
2 1- 006B CAIAFA Antonio RM 17031 Asd Gruppo Arcieri Policoro 279/ 3 316/ 1 595 9 3
3 1- 004C TOMASELLI Francesco RM 16088 Asd Archery Team San Giovanni 287/ 2 261/ 3 548 6 1
4 1- 005A BERDICCHIA Francesco RM 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 271/ 4 239/ 4 510 4 2
5 1- 004A RUSSO Francesco RM 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 228/ 5 214/ 5 442 4 1
6 1- 006C ROTUNDO Simone RM 17032 Asd Arcieri Grumentini 212/ 6 194/ 6 406 1 0
7 1- 004D CANDELA Saverio RM 17030 ASD Tre Torri Viggiano 100/ 7  65/ 7 165 0 0
Assoluti Arco Olimpico Ragazze Femminile
Pos. Atleta Classe Società 40m-1 40m-2 Tot. 10+X X
1 1- 005B FARINA Francesca RF 17031 Asd Gruppo Arcieri Policoro 285/ 1 291/ 1 576 12 3
2 1- 006D SABIA Beatrice RF 17023 ASD Arc.Lucani Potenza 247/ 3 248/ 2 495 5 2
3 1- 006A CARABOTTO Azzurra RF 16031 Archery Team Barletta 257/ 2 216/ 4 473 3 0
4 1- 004B FORCILLO Delia Chiara RF 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 219/ 4 233/ 3 452 1 0
5 1- 005D VITALE Mariapia RF 17026 A.S.D. Venosa 06 136/ 5  75/ 5 211 0 0
Assoluti Arco Olimpico Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Classe Società 25m-1 25m-2 Tot. 10+X X
1 1- 002C DAMIANI Attilio GM 17030 ASD Tre Torri Viggiano 304/ 1 286/ 1 590 9 3
2 1- 002B MICCO Mario GM 17032 Asd Arcieri Grumentini 296/ 2 285/ 2 581 9 5
3 1- 001B SAMA' Pedro Segundo GM 17032 Asd Arcieri Grumentini 224/ 3 187/ 3 411 0 0
4 1- 003B GAROFALO Luca GM 17032 Asd Arcieri Grumentini 200/ 4 181/ 4 381 0 0
5 1- 001C MIGLIONICO Francesco GM 17023 ASD Arc.Lucani Potenza  93/ 5  81/ 5 174 0 0
Assoluti Arco Olimpico Giovanissime Femminile
Pos. Atleta Classe Società 25m-1 25m-2 Tot. 10+X X
1 1- 002D CAVALLO Giusy GF 17031 Asd Gruppo Arcieri Policoro 305/ 1 283/ 3 588 8 2
2 1- 003A GIANNANTONIO Benedetta GF 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 280/ 3 305/ 1 585 5 4
3 1- 001A FORCILLO Giada GF 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 291/ 2 289/ 2 580 9 1
4 1- 003C AURORA Marta GF 17002 A.S.D. Arcieri Bernalda 258/ 4 242/ 4 500 6 2
5 1- 003D LAIETA Sharon GF 17032 Asd Arcieri Grumentini 106/ 5 126/ 5 232 0 0
Legenda delle condizioni di sorteggio/spareggio
CT Sorteggio SO Spareggio
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Fase di Qualificazione - Classifica Individuale - 20150614.122201